
C

C

CC

C

C

T

T

3

2

3

6

2

5

2

9

8

3

5

5

9

3

1

5

4

6

5

9

-

C

2

5

2

9

8

3

-

C

1

5

4

6

5

9

-

C

1

3

5

0

4

3

-

C

2

3

5

0

4

3

-

C

1

3

8

2

0

3

-

C

2

279.040

280.410

280.590
280.580

279.170

280.560

279.220
279.310

279.220

278.400

279.160

278.410
280.570

279.110

279.110 279.110
279.110

279.090

279.260

279.240

280.500

279.310
279.380

280.540

279.540

279.640

280.440
280.360

279.960

280.380

279.880

280.110

280.210

280.400

280.430

280.260

280.480

280.330
280.540

280.410

280.740

280.350

280.570

280.420

280.540

280.570

280.520

280.630

280.580

280.740

280.580

280.540

280.580

280.540

280.440
280.330

280.400

280.640

280.440

280.220

280.460

280.360
280.730

280.650

280.480

280.720

280.690

280.590

280.660

280.680

276.160

276.160

280.630
280.600

280.550

280.650280.610

280.760
280.490

280.620

280.600

280.650

280.570

280.550
280.550

280.540

280.580280.500
280.460

280.370280.700

280.370

280.410280.450

280.440
280.520

280.580280.500

280.510
280.340

280.260

280.580280.340
280.750

280.540

280.540

280.330
280.550

280.520
280.900

280.310

280.550

280.060

280.180

280.590

280.590
280.430

280.450
280.380

280.180
280.370

280.360

280.1700.000

280.580

280.030

280.380

280.400

280.090

279.900

280.300

280.050

280.080

280.080

279.780

280.360

280.310

280.350

279.670

280.420

280.140

279.290

280.150

280.430

279.430279.200

280.390

278.990279.020

280.430

279.120

280.470

279.010

280.010

280.330

279.010
279.080

279.280

280.350

279.020

280.410

0.000

280.180

280.150

280.070
280.040
279.990

278.620

279.860

279.770
279.800

279.180
0.000

279.750

279.580

279.060

279.120

279.650

279.670

279.170

279.730
279.640

279.210

279.430 279.380
279.370

279.410

280.040

279.080

280.160
281.290

279.220

279.370

281.290

279.190

281.270

279.510

279.040279.290

279.170

279.980

279.470

279.350

279.440

279.400

0.000

279.320

0.000

279.470

279.310

279.200

0.000

279.350

279.670

280.010280.190

279.530

279.230

279.540

279.220

280.010
279.820

279.650

279.220

278.930

279.210

279.630

279.200

279.700

278.810

279.620

278.790

279.190

279.730

278.940

278.970

279.650

278.950

279.680

279.100

278.830

279.090

279.670
279.680

279.110

279.690

279.100

278.950

279.970

279.050 279.060

279.850

279.030
279.020 279.030

279.840

278.940

279.030

280.050

278.970279.030

278.940

279.090

278.950

278.970

278.960
278.880

278.960

279.010

279.090

280.040

279.070

279.010

279.010

278.990
278.970

279.050
279.060

279.090

279.230

279.430

279.400

280.340

280.700

280.260
279.590

279.310
279.390

279.240

279.370

279.590279.580
279.650

279.570

279.300

279.740
280.620

279.540

279.820
279.830

280.090

279.480279.220

280.040
280.040

280.020

280.020

280.130 280.250
280.420

280.640

280.710
280.490

280.410

280.790
280.740

280.870

281.290
280.770

280.640
280.630

280.650

280.370

280.590
280.560

280.620

280.560

280.210

280.680

281.090

281.620281.310

0.000
279.770

280.160

279.830

279.720279.710

279.640

279.650

279.350

279.560

278.840

279.360

279.780

279.220

279.030279.840

279.280

278.540

279.140

279.140
279.140

278.950

279.230

279.570

279.500

279.310

278.830279.130

278.810

278.860280.120

279.260
279.270

279.290
279.300279.280

280.050

279.130
280.670

279.390280.610
281.960

278.800

280.200

279.580

280.170

280.020

279.920

280.810

279.740

280.590

280.500

280.040

280.550

280.170

280.170

280.440
280.120

280.220
280.500

281.430

280.580
280.560

280.500
280.490

280.540

280.930280.510
280.760

280.800

280.770280.910

280.490
280.370

280.500

280.360

280.200

280.370

280.150

280.030

280.020

280.160
280.160

279.870
280.010

280.170

280.060

280.310
280.330

280.330

280.590

280.380

280.370

279.620

279.460

279.370

279.280

279.240

279.330

279.220

279.310

279.180

279.140

279.270

279.200
279.200
279.060

278.950

278.800

279.740

279.120

279.130

279.110278.940

280.670

280.630

280.660

280.650

280.660

280.650

280.640

280.650

280.640
280.580

280.660
280.660

280.520

280.670

280.710

280.770
280.780

277.310

277.490 278.330 278.120

280.640

280.330

280.220
279.800

279.840

280.230

280.680

280.710

BU
SBU
S

BUS BUS

BU
S

2

2

2

C

C

CC

C

C

T

T

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

A

r

b

o

r

e

e

x

i

s

t

e

n

t

PLAN DE SITUATIE EXISTENTA
scara 1:500

Şef proiect

Desenat

Proiectat

Scara:

Data: Rev: Planșa
04.2023

Proiect nr.:

Faza: 

DENUMIRE PROIECT:

00

PEISAGISTICA
ing. Dragos ENACHI DENUMIRE PLANSA:

"SISTEM INTEGRAT DE MANAGEMENT ŞI
MODELARE URBANĂ DESTINAT FLUIDIZĂRII

TRAFICULUI ŞI IMBUNĂTĂŢIRII CALITĂŢII VIEŢII"

044IF_ADPRSV

MUNICIPIUL SUCEAVA
Adresa:Suceava, județul Suceava,B-dul 1 Mai, nr. 5A

Specialitate: 

BENEFICIAR:PROIECTANT:

Adresa: Str. Witing, nr. 4 
Sector 1,  Bucuresti 
Fax: +40 318 176 140 
e-mail: office@aduro.ro 

SC ADURO IMPEX SRL  

D.A.L.I.

PLAN DE SITUATIE EXISTENTA
ALINIAMENTE STRADALE

PSE-16

1:500
peis. Adina VAIDES

peis. Adina VAIDES CALEA UNIRII

Calea Burdujeni

B-dul Ana Ipatescu

CALEA UNIRII

CALEA UNIRII

CALEA UNIRII

CALEA UNIRII

LEGENDA

Marcaje carosabil
Trotuar existent
Bordura B20x25
Bordura B10x15

Arbore

existent

Arbore existent

Spatiu verde existent

N


